
LVK  –  RAKOUSKÉ ALPY 
C1A+C1B+V5A 

Lyžařský výcvikový kurz v oblasti Lienzských Dolomit, hotel Leisacherwirt 
  
Termín:  6. - 11. 1. 2019    
Sraz:  v neděli 6. 1. 2019 v 8. 00 před budovou Gymnázia Děčín  
Odjezd:  v 8.15 – 8.30 (dle doby nakládání zavazadel) 
Návrat:  v pátek 11. 1. 2019 v ranních hodinách (upřesnění telefonicky)   
 
Místo: Lienzské  Dolomity - skicentra  Východního Tyrolska v rámci rozšířeného skipasu (Sillian, St. 

Jakob, Matrei–Kals, Zettersfeld, Mölltálský ledovec) 

   
Ubytování: Gasthof Leisacherwirt (2 - 4 lůžkové pokoje s vlastním sociálním zařízením, některé pokoje se 

sociálním zařízením na poschodí), WI-FI 
   
Personální zajištění: Oldřich Kadlec - vedoucí kurzu 
   Yveta Rašková, Václav Lešanovský, Jan Melichar - instruktoři 
   MUDr. Vladimír Richtr – lékař 
     
Stravování:  polopenze – snídaně + večeře. Oběd-individuálně na svahu v restauračním zařízení-polévka, 

těstoviny, saláty, hranolky apod. Doporučuji min. 7EU/den s sebou. 
   Začínáme večeří v den příjezdu, končíme snídaní v den odjezdu. 
  Možnost přikoupení večeře před odjezdem za 7 EU-doporučujeme. 
 
Náplň LVK: sjezdové lyžování pod vedením instruktorů, zdokonalení carvingového oblouku, možnost 

snowboardingu, v areálech množství sjezdovek pro  
průměrné i zdatné lyžaře 

    
Cena:  7.300,-Kč (doprava, ubytování, polopenze, skipas) 

Finanční částky posílejte na účet elektronické peněženky každého žáka  
 
Platby:  záloha  -       4000,-Kč nejpozději do 23. 10. 2018 

  doplatek -     3300,- Kč do 14. 12. 2018 
 
   

Stornopoplatky  
a) 15 % min. 500 Kč/os z celkové ceny zájezdu pokud k odstoupení ze strany klienta dojde více než 60 dní před 

prvním dnem zájezdu,  

b) 35 % z celkové ceny zájezdu pokud k odstoupení ze strany klienta dojde mezi 59. a 40. dnem před prvním 

dnem zájezdu,  

c) 50 % z celkové ceny zájezdu pokud k odstoupení ze strany klienta dojde mezi 39. a 20. dnem před prvním dnem zájezdu,  

d) 75 % z celkové ceny zájezdu pokud k odstoupení ze strany klienta dojde mezi 19. a 10. dnem před prvním dnem zájezdu,  

e) 90 % z celkové ceny zájezdu pokud k odstoupení ze strany klienta dojde mezi 9. dnem a před prvním dnem zájezdu či 

prvním dnem pobytu. 
 

   
Důležité!!  1. Cestovní pojištění není součástí ceny zájezdu a je nutno jej sjednat  zvlášť! 

pojištění rizik souvisejících se sportovními aktivitami - snowboarding, lyžování. 
Pojištění sjednáme hromadně (léčebné výlohy+pojištění odpovědnosti), kdo má své 
vlastní, je povinen předložit vedoucímu kurzu ke kontrole. 
2. Při odjezdu odevzdají účastníci kurzu podepsaný„Řád LVK +bezinfekčnost a 
„Potvrzení o bezpečném seřízení vázání na lyžích“ 
formulář si můžete stáhnout na stránkách GDC (dokumenty, sportovní kurzy) 

   
Dotazy+info:  Oldřich Kadlec, kontakty: okadlec@seznam.cz, mobil: +420604800265 

 

mailto:okadlec@seznam.cz

